
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 579/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2017r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż środka trwałego - samochodu osobowego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż środka trwałego -  samochodu osobowego marki Ford 
Transit, nr rejestracyjny PWR EY10, będącego własnością Powiatu Wrzesińskiego -  
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni użytkowanego przez Środowiskowy 
Dom Samopomocy „Na Skarpie” w Gozdowie.

§ 2. Sprzedaż środka trwałego, o którym mowa § 1 nastąpi w formie pisemnego przetargu 
ofertowego w trybie określonym w ogłoszeniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się cenę wywoławczą dla środka trwałego wymienionego w § 1 w wysokości 
18.000,00 zł (osiemnaście tysięcy złotych 00/100).

§ 4. Do czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu ofertowego powołana zostaje 
komisja przetargowa w składzie:

1. Przewodniczący komisji -  Anna Maria Kulczyńska,
2. Członek komisji -  Dorota Szykowna,
3. Członek komisji -  Małgorzata Nawrocka,
4. Członek komisji -  Marta Pełczyńska.

§ 5. Komisja działać będzie na podstawie regulaminu stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ ó.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
we Wrześni.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


